UG Origem: Todas

Od
A2 Tipo: PAGO.
s Periodo: de 0

1/12/2023 até 31/12/2023

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

Orgéo: Todos
Fonte: 1500100,1500121,1599116,1711122,1801261,2599116,2801261
Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007185 2023NE0001435 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/12/2023 13.948.683,07
19/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007189 2023NE0001437 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/12/2023 46.463.343,61
20/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007187 2023NE0001436 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 20/12/2023  2.067.048,03
20/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007188 2023NE0001437 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 471,53
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 62.479.546,24
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007244 2023NE0001423 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 486.975,87
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007244 2023NE0001423 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 30.201,90
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007244 2023NE0001423 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 476.892,96
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007246 2023NE0001423 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 1.829.284,68
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007267 2023NE0001424 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 275.427,73
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007266 2023NE0001424 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 1.009,50
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.099.792,64
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007215 2023NE0001416 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023  1.385.388,85
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007216 2023NE0001416 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023  1.936.201,40
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007211 2023NE0001407 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 9.470,02
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007213 2023NE0001407 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 1.532.723,68
Total por Fornecedor: 4.863.783,95
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007239 2023NE0001422 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 1.261.852,30
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007239 2023NE0001422 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 126.837,16
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007239 2023NE0001422 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 9.273,46
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007239 2023NE0001422 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 1.567,25
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007239 2023NE0001422 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 1.012.085,04
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007241 2023NE0001422 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 12/12/2023  6.227.734,76
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2023 até 31/12/2023
Valores: todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

PDs: Eletronicas e Impressas

Fonte: 1500100,1500121,1599116,1711122,1801261,2599116,2801261

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007242 2023NE0001393 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 2.921,20
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007243 2023NE0001393 180126100 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 318.561,67
Total por Fornecedor: 8.960.832,84
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
15/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0007169 2023NE0001430 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 12/12/2023  7.682.711,02
Inativos - FFIN
15/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0007170 2023NE0001431 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 12/12/2023 419.454,33
Inativos - F.PREV
15/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0007171 2023NE0001432 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 12/12/2023 3.368,62
Inativos - F.PREV
20/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0007180 2023NE0001447 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 20/12/2023 273.159,73
Pensionistas - F.PREV
20/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0007181 2023NE0001448 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 20/12/2023 3.514,61
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 8.382.208,31
FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREV - 09317177
26/12/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007987 2023NE0001592 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03832-9916440 27/12/2023 171,44
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 171,44
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE FORTALEZA - 07354939000101
26/12/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007994 2023NE0001597 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-00008-117528 27/12/2023 522,38
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 522,38
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - 10203387000137
26/12/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007992 2023NE0001596 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 070-00212-114590 27/12/2023 207,36
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 207,36
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE UBERLANDIA - 22224976000180
26/12/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007999 2023NE0001602 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-00161-73 27/12/2023 10.214,22
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 10.214,22
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA - 22431861000167
26/12/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007989 2023NE0001594 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02867-7000111 27/12/2023 121,06
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 121,06
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
26/12/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007988 2023NE0001593 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 104-00892-299 27/12/2023 23.667,25
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 23.667,25

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAMPINAS - 06916689000185
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2023 até 31/12/2023
Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1599116,1711122,1801261,2599116,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/12/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007997 2023NE0001600 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-04203-600016 27/12/2023 341,14
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 341,14
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
26/12/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007995 2023NE0001598 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 27/12/2023 420.400,31
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 420.400,31
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
26/12/2023 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2023NL0007996 2023NE0001599 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03834- 27/12/2023 2.035,92
Regimes Proprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 2.035,92
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007214 2023NE0001449 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/12/2023  2.763.256,58
20/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007184 2023NE0001444 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 20/12/2023  2.754.710,32
NAAGENCIA
20/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007184 2023NE0001444 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 20/12/2023  2.985.575,46
NAAGENCIA
20/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007186 2023NE0001444 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 20/12/2023 18.078.738,54
20/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007191 2023NE0001445 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 20/12/2023  1.151.358,56
NAAGENCIA
20/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007191 2023NE0001445 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 20/12/2023  1.436.419,28
NAAGENCIA
20/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007210 2023NE0001445 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 20/12/2023  8.440.952,05
20/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007184 2023NE0001444 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 20/12/2023 12.856,14
NAAGENCIA
20/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007191 2023NE0001445 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 20/12/2023 5.524,14
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 37.629.391,07
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007224 2023NE0001427 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 67.204,94
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007224 2023NE0001427 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 178,35
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007224 2023NE0001427 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 67.123,69
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007225 2023NE0001427 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 610.396,83
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007226 2023NE0001428 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/12/2023 376.156,07
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007228 2023NE0001429 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 53.415,84
Total por Fornecedor: 1.174.475,72

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
AR Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

N - . .
N B UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
‘ @/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1711122,1801261,2599116,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/12/2023 até 31/12/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2023NL0007269 2023NE0001421 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 114.143,37
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2023NL0007271 2023NE0001421 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 1.047.219,27
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007273 2023NE0001387 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 270.967,30
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007273 2023NE0001387 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 911,81
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007276 2023NE0001387 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/12/2023 82.618,27
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2023NL0007388 2023NE0001469 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/12/2023 826.392,66
Total por Fornecedor: 2.342.252,68
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007231 2023NE0001415 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 12/12/2023 149.947,72
NAAGENCIA
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007232 2023NE0001415 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/12/2023 106.601,93
15/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007234 2023NE0001409 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/12/2023 165.704,06
Total por Fornecedor: 422.253,71
ROSILENE BENTES VALERIO - 27407926204
21/12/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007716 2023NE0001498 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03726-89931 19/12/2023 763,92
Total por Fornecedor: 763,92

SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREYV - 09041213000136
26/12/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0007998 2023NE0001601 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-01897-1009575 27/12/2023 5.871,90

Regimes Proprios - Inter OFSS -

Total por Fornecedor: 5.871,90
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
19/12/2023 OBE 20230B0003507 237-03739-168955 159911600(AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugdo Rep. Prev.Concedido 237-03739-612413 14.987.427,27
p/Cobertu.de Insuficién. Finan.-
19/12/2023 OBE 20230B0003512 237-03739-193003 159911600(AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugéo Financeira de Demais ~ 237-03739-612413 2.751.028,75
Repasses Recebido - NE's do
20/12/2023 OBE 20230B0003576 237-03739-168955 1711122000AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugdo Rep. Prev.Concedido 237-03739-162000 14.987.427,27
p/Cobertu.de Insuficién. Finan.-
20/12/2023 OBE 20230B0003577 237-03739-193003 1711122000AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugéo Financeira de Demais ~ 237-03739-162000 2.751.028,75
Repasses Recebido - NE's do
Total por Fornecedor: 35.476.912,04

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - 00394460000141
26/12/2023 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2023NL0007990 2023NE0001595 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-03563- 27/12/2023 3.909,68

Regimes Proprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.909,68

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2023NL0007395 2023NE0001491 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 11/12/2023 26.315,77

NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT da9f886eddeb7ac0736875e4dd24fodf 2025-02-13 9:38:52AM, Pégina: 004 de 005



‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Co N Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

SV e Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1599116,1711122,1801261,2599116,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/12/2023 até 31/12/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007396 2023NE0001492 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 11/12/2023 330.490,98
NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007397 2023NE0001492 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 11/12/2023 82.622,75
NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007404 2023NE0001494 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 16.546,76
Valor NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007405 2023NE0001494 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 52.202,43
Valor NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007406 2023NE0001494 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 18.480,00
Valor NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007407 2023NE0001494 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 18.480,00
Valor NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007408 2023NE0001494 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 18.480,00
Valor NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007409 2023NE0001494 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 18.480,00
Valor NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007410 2023NE0001494 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 31.338,94
Valor NAAGENCIA
11/12/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0007402 2023NE0001493 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 11/12/2023 263,65
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 613.701,28
Total por UG: 165,913,377.06
Total Geral: 165.913.377,06

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT da9f886eddeb7ac0736875e4dd24fodf 2025-02-13 9:38:52AM, Pégina: 005 de 005



